

**CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE**  
**Governo do Estado do Espírito Santo**

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL  
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL  
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>  
 Fornecedor Final: 0000721 - ADRIANO BRAIZ DE SOUZA  
 Data Inicial: 01/05/2024  
 Data Final: 31/05/2024



**AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA**

Fornecedor		0000037 - IMA MARIA DE AGUIAR FELETTI EPP					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2024	000000074	281	00001549 - SUPORTE PARA MOP	UN	5,000	25,000	125,00
08/05/2024	000000074	281	00001550 - CABO PARA MOP	UN	5,000	79,000	395,00
08/05/2024	000000074	281	00001793 - REFIL PARA MOP	UN	15,000	25,000	375,00
					<b>25,000</b>	<b>-</b>	<b>895,00</b>
Fornecedor		0000406 - BELA VISTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/05/2024	000000075	136857	00000222 - GASOLINA COMUM	L	30,701	6,090	186,97
					<b>30,701</b>	<b>-</b>	<b>186,97</b>
Fornecedor		0000561 - FGI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/05/2024	000000080	770	00001522 - CADEIRA - SECRETÁRIA - C/ BRAÇO - REGULAGEM DE ALTURA	UN	3,000	660,000	1.980,00
13/05/2024	000000078	769	00001522 - CADEIRA - SECRETÁRIA - C/ BRAÇO - REGULAGEM DE ALTURA	UN	2,000	660,000	1.320,00
13/05/2024	000000078	769	00001674 - CONJUNTO PARA ESCRITÓRIO - MESA/GAVETEIRO/ARMÁRIO	UN	2,000	3.170,000	6.340,00
13/05/2024	000000077	768	00001674 - CONJUNTO PARA ESCRITÓRIO - MESA/GAVETEIRO/ARMÁRIO	UN	3,000	3.170,000	9.510,00
13/05/2024	000000077	768	00001683 - CADEIRA - FIXA - COM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO DE TECIDO	UN	4,000	1.159,000	4.636,00
					<b>14,000</b>	<b>-</b>	<b>23.786,00</b>
					<b>69,701</b>	<b>-</b>	<b>24.867,97</b>